

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลติกส์คอนกรีต ซอย ๑ หมู่ที่ ๓ บ้านสบปุง ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๔,๐๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ ขนาดโครงการ ช่วงที่ ๑) ๑.๑ ปูยางแอสฟัลติกส์ ทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ ม. ยาว ๒๙๙.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๙๖.๐๐ ตร.ม. ๑.๒ งานรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ขนาดกว้าง ๑.๐๐ ม. ยาว ๒๙๙.๐๐ ม. หนา ๐.๑๐ ม. ๑.๓ งานพื้นทางหินคลุก ขนาดกว้าง ๑.๐๐ ม. ยาว ๒๙๙.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. ช่วงที่ ๒) ๒.๑ ปูยางแอสฟัลติกส์ ทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ ม. ยาว ๗๑.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒๘๔.๐๐ ตร.ม. ๒.๒ งานรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ขนาดกว้าง ๑.๐๐ ม. ยาว ๗๑.๐๐ ม. หนา ๐.๑๐ ม. ๒.๓ งานพื้นทางหินคลุก ขนาดกว้าง ๑.๐๐ ม. ยาว ๗๑.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าผากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๘๑,๐๐๐ บาท (-หกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรีชา	คำชุม	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายดำรงค์	สุขแรง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ศักดิ์	กุลวงศ์เคนศ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลติกส์คอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา

ซอย 1 หมู่ที่ 3 บ้านสบปุง

ปริมาณงาน : ช่วงที่ 1) 1.1 ปูยางแอสฟัลติกส์ ทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 299.00 ม.

หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,196.00 ตร.ม. 1.2 งานรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 299.00 ม. หนา 0.10 ม.

1.3 งานพื้นทางหินคลุก ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 299.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ช่วงที่ 2) 2.1 ปูยางแอสฟัลติกส์ ทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. ยาว 71.00 ม.

หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 284.00 ตร.ม. 2.2 งานรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 71.00 ม. หนา 0.10 ม.

2.3 งานพื้นทางหินคลุก ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 71.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. รายละเอียดตามมาตรฐานของกรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 1 หมู่ที่ 3 บ้านสบปุง ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อ : พฤศจิกายน 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลางค่าก่อสร้าง
1	งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	1,480.00	ตร.ม.	16.39	24,257.20	1.3642	22.36	33,091.67
	1.2 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน tack Coat)	1,480.00	ตร.ม.	253.31	374,898.80	1.3642	345.57	511,436.94
2	งานเครื่องหมายจราจร							
	2.1 ตีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	74.00	ตร.ม.	290.00	21,460.00	1.3642	395.62	29,275.73

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.)ประธานคณะกรรมการฯ
(นายปรีชา คำชุม) หัวหน้าสำนักปลัด

๒.)กรรมการฯ
(นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เคนศ) จพง.ธุรการชำนาญงาน

๓.)กรรมการฯ
(นายดำรงค์ สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
(นายปรีชา คำชุม)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสมยศ ลาปคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลางค่าก่อสร้าง
3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม							
	3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	370.00	ตร.ม.	77.23	28,575.10	1.3642	105.36	38,982.15
4	งานตัดดิน							
	4.1 งานตัดดิน	37.00	ลบ.ม.	48.43	1,791.91	1.3642	66.07	2,444.52
5	งานพื้นทางหินคลุก							
	5.1 งานพื้นทางหินคลุก	74.00	ลบ.ม.	652.87	48,312.38	1.3642	890.65	65,907.75
					499,295.39			681,138.77
คิดเพียง (ตัวอักษร) หกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน								681,000.00

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	499,295.39
=	-
=	1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๑.)ประธานคณะกรรมการฯ
(นายปรีชา คำชุม) หัวหน้าสำนักปลัด
- ๒.)กรรมการฯ
(นายณรงค์ศักดิ์ ฤทธิรงค์) จพง.ธุรการชำนาญงาน
- ๓.)กรรมการฯ
(นายดำรงศักดิ์ สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

- (ลงชื่อ)เห็นชอบ
(นายปรีชา คำชุม)
หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลท่าผา
- (ลงชื่อ)อนุมัติ
(นายสมยศ สุปคำ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา